



参考見積書

(税込み・円)

項目	数量	単価	金額
パイプ(PLV)20A	1.0	4,990	4,990
パイプ(PLV)25A	1.0	5,960	5,960
パイプ(PE管)30A	9.0	4,580	41,220
パイプ(フレキ管) 10A	2.0	2,340	4,680
パイプ(フレキ管) 20A	14.5	2,950	42,775
メーター廻り付帯工事費	1.0	3,740	3,740
ガスメーター取付費	1.0	1,550	1,550
フレキULネジコック (10A)	1.0	7,130	7,130
フレキUIネジコック (20A)	1.0	7,510	7,510
メーターコック 20A	1.0	5,520	5,520
フレキコック接続	2.0	1,280	2,560
検圧プラグ	1.0	1,740	1,740
供給管取出し	1.0	3,090	3,090
トランジションエルボ 30A	1.0	4,420	4,420
絶縁継手 25A	1.0	5,540	5,540
スリーブ入れ・補修	2.0	4,150	8,300
諸経費	1.0	30,145	30,145
端数処理		-70	▲ 70
合計	-	-	180,800